
 

 

 

 

Администрация муниципального образования – 

            Сасовский муниципальный район Рязанской областиГва района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от     15 ноября 2016 г.      № 903 

 

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального 

образования -  Придорожное сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

В связи с необходимостью создания условий устойчивого развития территорий 

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области 

в соответствии со ст. 30,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 2 

Закона  Рязанской  области  от  05.12.2014  № 87 – ОЗ «О закреплении за сельскими  

поселениями  Рязанской области  отдельных  вопросов  местного значения», 

руководствуясь Уставом муниципального образования – Сасовский муниципальный 

район Рязанской области,  администрация  муниципального образования – Сасовский 

муниципальный район Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

муниципального образования -  Придорожное сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области. 

  2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки муниципального образования -  Придорожное 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, согласно 

Приложению №1 к настоящему постановлению.            

3. Организовать работу по проведению публичных слушаний проекта Правил 

землепользования и застройки муниципального образования -  Придорожное 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальным 

вопросам А.Ю. Гаврилова.           

          5. Опубликовать настоящее постановление в совместном периодическом 

печатном средстве массовой информации Сасовской районной Думы и 

администрации муниципального образования - Сасовский муниципальный район 

Рязанской области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном 

сайте администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный 

район Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".       

 

И.о. главы администрации Сасовского 

муниципального района                                                                                Р.А. Марочкин 

Согласовано: 

Ведущий юрисконсульт организационно- 

правового отдела                                                                                           Н.А. Бамбизова 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Направлено: в дело - 1 экз., заинтересованным лицам - по 1 экз. Для публикации. 

Рожкова Е.В. 

8(49133) 5-10-20 

 

 



 

 

Приложение № 1 

                                                                                                   к Постановлению   администрации  

муниципального образования - 

Сасовский муниципальный район Рязанской области 

от «___» ________  2016 г. №____ 

 
Порядок и сроки проведения работ по подготовке  

проекта правил землепользования и застройки муниципального образования -  Придорожное 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

N 

пп 

        Наименование мероприятия               Сроки исполнения        

1  Опубликование   решения   о   

подготовке проекта и размещение на 

официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

В течение десяти дней со 

дня принятия решения о 

подготовке проекта                

изменений 

2  Разработка        проекта правил 

землепользования и застройки         

IV квартал 2016 года 

3 Рассмотрение проекта правил 

землепользования и застройки на 

публичных слушаниях.  

I  квартал 2017 года 

4 Принятие Сасовской районной Думой 

решения об утверждении проекта 

правил землепользования и застройки, 

или об отклонении и о направлении 

его на доработку. 

I  квартал 2017 года – II 

квартал 2017 года 

 


